ou Tribunais, aos órgãos da Prefeitura Municipal de Santa Rosa do 
Tocantins - TO., durante os meses de janeiro a dezembro de 2019, os 
quais serão prestados na sede da CONTRATANTE ou no escritório do 
CONTRATADO, atendendo a conveniência da Administração Municipal.
Valor. R$ 150.000,00 - (Cento e cinquenta mil reais).
Contratado: MARCONY NONATO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA.
CNPJ: 32.386.616/0001-39.
Contratante: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS.
CNPJ 24.851.503/0001-39.
Prazo de Execução: 12 (doze) - meses - de 07 de janeiro a 31 de dezembro 
de 2019.

[...]

Locação de um Caminhão Muque Equipado, para a realização 
de 28 (vinte e oito) horas de serviços na substituição de lâmpadas 
e luminárias nas ruas e avenidas deste município, a ser executada 
no período de 28 a 31 de janeiro de 2019, Vinculada a secretaria de 
Infraestrutura.
Valor. R$ 4.480,00 - (Quatro mil, quatrocentos e oitenta reais).
Contratado: ELETRO RURAL COMERCIO E INDUSTRIA DE 
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.
CNPJ Nº 03.736.052/0001-19.
Contratante: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS.
CNPJ: 24.851.503/0001-39.
Prazo de Execução: 04 (quatro) - dias - de 28 a 31 de janeiro de 2019.

[...]

na orientação e Fiscalização nos Serviços de Inspeção Municipal, que tem 
por finalidade a inspeção Industrial e Sanitária dos produtos de origem 
animal no Município de Santa Rosa do Tocantins, vinculada a Secretária 
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.
Valor. R$ 13.200,00 - (Treze mil e duzentos reais).
Contratado: EMERSON DANILLO DA SILVA GEORGETTI.
CPF nº 032.394.471-00.
Contratante: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS.
CNPJ 24.851.503/0001-39.
Prazo de Execução: 11 (onze) - meses - de 01 de fevereiro a 31 de 
dezembro de 2019.
Santa Rosa do Tocantins - TO.

[...]

CONTRATADA: Empresa LOCADORA DE VEICULOS ARAGUAIA 
LTDA,
CNPJ: Nº 01.419.973/0001-22.
DO PRAZO: A vigência do contrato será prorrogada por mais de 12 
(doze) meses, no período de janeiro a dezembro de 2026.
DO VALOR: O valor total do termo aditivo será de R$ 165.357,96 (cento 
e sessenta e cinco mil, trezentos e cinquenta e sete reais e noventa e seis 
centavos), a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 13.779,83 
(treze mil, setecentos e setenta e nove reais e oitenta e três c centavos).
A partir deste termo aditivo, o valor consolidado deste contrato passará a 
ser de R$ 767.388,60 (seiscentos e dezessete mil e trinta reais e sessenta 
quatro centavos).
Santa Rosa do Tocantins - TO, 31 de dezembro de 2025.

[...]

(doze) meses, no período de janeiro a dezembro de 2026.
DO VALOR: O valor total do termo aditivo será de R$ R$ 76.425,89 
(setenta e seis mil, seiscentos e quatrocentos e vinte e cinco reais e 
oitenta e nove centavos), a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais de 
R$ 6.368,82 (seis mil, trezentos e sessenta e oito reais e oitenta e dois 
centavos).
2. A partir deste termo aditivo, o valor consolidado deste contrato passará 
a ser de R$ 354.675,29 (trezentos e cinquenta e quatro mil, seiscentos e 
setenta e cinco reais e vinte nove centavos).
Santa Rosa do Tocantins - TO, 31 de dezembro de 2025.
LEVI TEIXEIRA DE OLIVEIRA: CONTRATANTE.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contrato: Nº 89/2024, 2º Termo Aditivo de Prazo.
Licitação: Pregão Presencial nº 006/2024, Processo nº 554/2024.